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Zespół Szkół Budowalnych nr 1 w Krakowie nawiązał współpracę z firmą GROHE – czołowym

producentem rozwiązań łazienkowych i wyposażenia kuchni. W ramach partnerstwa w szkole otwarto

nowoczesną pracownię instalacji sanitarnych i grzewczych, a uczniowie kształcący się w tych zawodach

mogą wziąć udział w atrakcyjnym programie edukacyjno-szkoleniowym.

To pierwsza w Małopolsce szkolna pracownia instalacji sanitarnych i grzewczych ufundowana w

całości przez firmę GROHE. W szkolnictwie zawodowym współpraca szkół z pracodawcami ma

kluczowe znaczenie – wzmacnia praktyczny aspekt kształcenia, podnosi jakość i atrakcyjność

przekazywanej wiedzy, pozwala dostosować kwalifikacje absolwentów do potrzeb rynku pracy,

tak by nadążały one za dynamiką zmian w poszczególnych branżach.

Nowoczesna pracownia to nie wszystko – w ramach współpracy z firmą GROHE Zespół Szkół

Budowalnych nr 1 skorzysta z programu edukacyjno-szkoleniowego GIVE, który

przedsiębiorstwo z powodzeniem rozwija w innych miastach. Program obejmuje wsparcie

edukacji w zakresie instalacji sanitarnych z uwzględnieniem najnowocześniejszych rozwiązań.

Nauczyciele i uczniowie mogą korzystać ze specjalnie przygotowanych ekspozytorów

szkoleniowych oraz materiałów edukacyjnych, a także z pomocy doświadczonych trenerów –

ekspertów technicznych marki. Uczestnicy kursu przechodzą specjalistyczne szkolenie

produktowe, a na zakończenie otrzymują powszechnie uznawany międzynarodowy certyfikat.

Technik inżynierii sanitarnej oraz monter sieci i instalacji sanitarnych – to zawody poszukiwane

dziś na rynku pracy, o czym świadczy najnowsza, ogłoszona przez MEiN prognoza

zapotrzebowania na pracowników w zawodach szkolnictwa branżowego na krajowym i

wojewódzkim rynku pracy.

Współpraca Zespołu Szkół Budowalnych nr 1 z firmą GROHE wzmocni kompetencje zarówno

uczniów, jak i nauczycieli, będzie też stanowiła dodatkowy atut szkoły w ofercie rekrutacyjnej

na rok szkolny 2023/2024. Warto wspomnieć, że już teraz ZSB nr 1 bardzo dobrze radzi sobie w

ogólnopolskich konkursach.  W listopadzie 2022 r. szkoła po raz kolejny wzięła udział w

SkillsPoland 2022, czyli w eliminacjach do EuroSkills Gdańsk 2023 w konkurencji instalacje

sanitarne i grzewcze, a jej uczeń zajął w tej kategorii drugie miejsce.
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